

MCCARLEY-LETOURNEAU CUSTOM EARTHWORKS DESIGN INC.



December 27, 2024'

Proposal
REVISED

mobile: 586-484-8808

The Riviera Club @ Estero Island

7500 Estero Boulevard
Fort Myers Beach, FL 33931

ATTN: **Jim Walthour, Home Association** jimwalthour10@gmail.com
Karen Marszalec, Home Association marszak244@gmail.com

RE: Landscape restoration at beachside south end to include shuffleboard court.

QTY.	PLANT NAME	SPECIFICATIONS	UNIT	TOTAL
Landscape: Sheet L-3 REVISED				
2	Wild Tamarind Tree	30 gallon, 10-12'o.a.	420.00	840.00
2	Jamaican Dogwood tree	30 gallon, 11-12'o.a.	420.00	840.00
3	Palm: foxtail Palm	25 gallon	400.00	1200.00
20	Cabbage Palm slick trunk	10' c.t., staked	890.00	17800.00
11	Green malayan coconut palm	16-18'o.a., field grown	838.00	9218.00
6	Palm: Bucaneer Palm	15 gallon, 3-4'o.a.	420.00	2520.00
3	Palm: Spindle Palm	15 gallon	200.00	600.00
15	Seagrape bush	15 gallon	175.00	2625.00
9	Green buttonwood bush	15 gallon, 5-6'o.a.	175.00	1575.00
3	Silver buttonwood Bush	15 gallon, 4-5'o.a.	175.00	525.00
56	Saw Palmetto	7 gallon, 24-30"o.a.	83.00	4648.00
14	Zamia 'coontie'	7 gallon, 24"o.a.	83.00	1162.00
26	small leaf clusia *price increase	7 gallon,	65.00	1690.00
13	7 year apple	7 gallon	110.00	1430.00
68	Simpsons Stopper	3 gallon	20.00	1360.00
46	Bay Cedar	3 gallon	48.00	2208.00
51	Grasses: Dwarf Fakahatchee Grass	3 gallon	20.00	1020.00
145	Grasses: sea oats	1 gallon	10.00	1450.00
15	Grasses: spartina	3 gallon	20.00	300.00
46	Dwarf Clusia 'nana'	3 gallon	22.00	1012.00
16	red tipped cocoplum	3 gallon	20.00	320.00
5	Myrsine ??	3 gallon	22.00	110.00
87	Horizontal cocoplum	3 gallon	22.00	1914.00
30	Railroad vine	1 gallon	8.00	240.00
171	Dune Sunflower	1 gallon size increase	8.00	1368.00

13100 PINTO LANE . FORT MYERS, FL 33912 . OFFICE: 239-454-0300 . FAX: 454-4046

WWW.CUSTOMEARTHWORKS.COM

RE: Landscape restoration at beachside south end to include shuffleboard court.

QTY.	PLANT NAME	SPECIFICATIONS	UNIT	TOTAL
Miscellaneous:				
3	Crushed shell - no weedmat with shell	cu. Yards	200.00	600.00
12	Mulch at building: coco brown	cu. Yards, plus or minus	83.00	996.00
490	Pine straw bales	bales	13.50	6615.00
3	Shipping of trees & palms	freight	650.00	1950.00
4	Tree staking	lodge poles, strapping, labor	62.00	248.00
20	Stake Cabbage Palms	2x4s, metal straping, eq., labor	64.00	1280.00
sitework: BY OTHERS				
Irrigation: BY OTHERS				
NOTE: The palms and trees will need to have bubblers on them.				
TOTAL				69664.00

Landscape warranty: Price includes delivery, installation, initial fertilization, one year guarantee on tree and palm material and 30 days on shrubbery. Guarantee does not cover loss due to theft, neglect, damage by others or Acts of God. Sod and mulch amounts are estimated. The actual quantity used will be invoiced. Any work not detailed above will be additional materials and/or labor resulting in additional cost.

OPTION FOR SOD AT BACK: PRICES COMING

8400	For the area between condo & dune	
	Sod: seashore paspalum	square foot delivered & installed
	Sod: bermuda	square foot delivered & installed
	sod: floratum	square foot delivered & installed